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"38000 GRENOBLE
4

BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020 12 31/12/2019 12 Ecart N/N-1

ACTI F Amortissements

Brut et dépréciations Net Net Euros %
{2 déduire)

Capltal souscrit non appelé (1)

Immobillisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1) 52 692 52 692 52 692
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techniques, matériel et outillage 8 462 7 629 832 1584 752-| 47.47-
Autres immobilisations corporelles 36 682 34 347 2 335 3 908 1 572-1 40.23-
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financléres (2)
Participations mises en équivalence
Autres participations 80 80 80
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres 29 29 29

ACTIF IMMOBILISE

Total ll 97 945 41 976 S5 969 58 293 2 324- 3.99-

Stocks et en cours
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises 26 672 26 672 46 545 19 873-| 42.70-

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
Clients et comptes rattachés 19 655 19 655 40 753 21 098-| S51.77-
Autres créances 27 715 27 715 27 298 417 1.53
Capital souscrit - appelé, non versé

ACTIF CIRCULANT

Valeurs mobilieres de placement
Disponibilités 17 872 17 872 22 277 4 405-| 19.78-
Charges constatées d'avance (3) 210 210 367 157-| 42.81-

Total il o ' 92123 92123 137 240{| = 45 116-| 32.87-

Frais d'émission d'emprunt a étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (V1)

Comptes de
Régularisation

TOTAL GENERAL (I+11+11+IV+V+VI) 190 068 41 976 148 092 195 533 47 441-| 24.26-

{1) Dont droit au ball 29 444
(2) Dont & moins d'un an 29
{3) Dont & plus d'un an

a@« A&N\
\ Mission de pré - Voir [ d'Expert Comptab AUDITEURS & CONSEILS ASSOCIES

Dossler N° 001221 en Euros.
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BILAN PASSIF

PASSIF

Exercice N
31/12/2020 12

Exercice N-1
31/12/2019 12

Ecart N / N-

1

Euros

%

CAPITAUX

PROPRES

Capital (Dont versé : 18 29
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report & nouveau

= — === .
Résultat de I'exercice (Bénéfice ou perte

18 294

1 829

66 991

18 294

1 829

64 418

2 573

3.99

3 630-

2 573

6 203-

241. 10-

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total |

83 484

87 114

3 630-

4.17-

AUTRES
FONDS
PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

v
Total il

PROVISIONS

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total Il

DETTES (1)

Dettes financiéres
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts auprés d'établissements de crédit
Concours bancaires courants
Emprunts et dettes financiéres diverses

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes d'exploitation
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

2 794

47 759
14 056

1374

90 733
16 311

1 419

42 974-
2 255-

103. 27

47. 36-
13. 83-

Comptes de

Régularisation

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

E
64 608

e
108 419

43 810-

[
40. 41-

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+11+I1+IV+V)

148 092

195 533

47 441-

24. 26-

Dossler N° 001221 en Euros.

{1) Dettes et produits constatés d'avance 4 moins d'un an

Mission de p! - Voir I’

d'Expert Bl

64 608

108 419

AUDITEURS & CONSEILS ASSOCIES




« FBH »

Société a Responsabilité limitée
Au capital de 18 294 euros
Siége social 4 38000 GRENOBLE
155 Cours Berriat

R.C.S GRENOBLE 353 524 911

TEXTE DES RESOLUTIONS PROPOSEES
PAR LA GERANCE LE 31 OCTOBRE 2021

PREMIERE RESOLUTION

L’assemblée générale décide d’affecter le résultat de I’exercice qui se traduit par une perte de
3 630.43 Euros en augmentation du poste :

« Report 8 Nouveau débiteur»..........covuiviiiiiiiiiiiiiiiiiie e eees 3630.43 €

Le poste « Report a@ Nouveau débiteury s’élévera a 3 630.43€

Cette résolution est adoptée a ’unanimité.

A I’issue de la présente affectation et sur la base du bilan au 31 Décembre 2020, les comptes
de capitaux propres s’établiront comme suit :

Capital 18 294 €
Réserve 1égale 1829 €
Réserves facultatives 0€
Report a nouveau 66 991 €
Report a nouveau -3 630.43
débiteur

Total 83 483.57€

LA GERANCE




